

Codi Segur de Verificació:
73faf35e-7378-4ea3-9a34-5c1b1f19413e
Origen: Ciutadà
Identificador document: ES_L01171609_2026_4802677
Data d'impressió: 10/06/2026 08:56:09
Pàgina 1 de 1

SIGNATURES
Cap signatura aplicada



ANNEX I

LOT 1			
	PREVISIÓ	PREUS LICITACIÓ	
	volum futur	preus licitació	
Carta Certificada			
0-20 gr. carta Normalitzada	5.500	3,78	20.790
21-50 gr.	250	3,88	970
51-100 gr.	10	4,41	44
Carta			-
0-20 gr. carta Normalitzada	25.500	0,7	17.850
21-50 gr.	450	0,8	360
51-100 gr.	10	1,5	15
101 gr.-500 gr.	270	2	540
501 gr.-1000 gr.	5	2,5	13
Serveis addicionals			-
Gestió lliurament notificacions	5.500	2	11.000
Justificant de recepció electrònic (PEE)	5.500	0,9	4.950
Retorn informació-prova electrònica (SICCER o equivalent)	2.900	0,9	2.610
TOTAL			59.141,60

lot 2			
	PREVISIÓ	Preus licitació	
Carta Certificada nacional			
0-20 gr. carta Normalitzada	1020	5,74	5.854,80
21-50 gr.	80	5,93	474,40
51-100 gr.	10	6,53	65,30
501-1000 gr.	5	11,68	58,40
1001-2000 gr.	5	12,23	61,15
Carta certificada internacional			-
0-20 gr. carta Normalitzada	20		-
21-50 gr.			-
51-100 gr.	25		-
Carta Nacional			-
0-20 gr. carta Normalitzada	5500	0,96	5.280,00
21-50 gr.		1,15	-
51-100 gr.		1,75	-
101-500 gr	175	3,7	647,50
Carta Internacional		7,45	-
0-20 gr. carta Normalitzada	35	2	70,00
21-50 gr.		2,3	-
51-100 gr.		3,1	-
101-500 gr.	5	7,4	37,00
Serveis addicionals			-
Gestió lliurament notificacions	1.020	2,40	2.448,00
Justificant de recepció electrònic (PEE)	1.020	1,03	1.050,60
Retorn informació-prova electrònica (SICCER o equivalent)	1.020	0,83	846,60
TOTAL			16.893,75

LOT 3			
	Preu		Total
	volum futur	preus licitació	
Enviaments massius locals amb adreça			
0-20 gr. carta Normalitzada	500	0,5	250
21-50 gr.		0,59	-
51-100 gr.		0,64	-
Bustiades locals sense adreça			-
0-20 gr. carta Normalitzada	60.000	0,3	18.000
Díptics, fulletons, etc.			
Cartells	13.000	0,6	7.800
Paqueteria			-
Paquets provincials 1 KG	10	9	90
Paquet Nacional fins a 1 Kg	10	12	120
Paquet UE Fins a 1 Kg	20	25	500
TOTAL			26.760,00

Total BI any	102.795,35
--------------	------------

LOT 1	59.141,60
LOT 2	16.893,75
LOT 3	26.760

PRESSUPOST DE LICITACIÓ	LOT 1	LOT 2	LOT3
BASE IMPOSABLE	59.141,60	16.893,75	26.760,00
IVA 21%	12.419,74	3.547,69	5.619,60
Pressupost de licitació (IVA inclòs)/per lots/any	71.561,34	20.441,44	32.379,60
Pressupost de licitació (IVA inclòs)/ 1 any	124.382,37		
Total pressupost de licitació (IVA inclòs)/ 2 anys	248.764,75		

	2027	2028	2029
Total VEC/any	102.795,35	102.795,35	102.795,35
possible modificació 10%	10.279,54	10.279,54	
	113.074,89	113.074,89	102.795,35
Total VEC	328.945,12		